

* 赤字は経口剤

適応	レジメン名	催吐リスク	薬剤名	投与量	投与日	1コース
	セツキシマブ療法（1週毎）	最小	アービタックス	250mg/m ² （初回400mg/m ² ）	day1	7日
	セツキシマブ療法（2週毎）	最小	アービタックス	500mg/m ²	day1	14日
	ニボルマブ療法（MSI-H）	最小	オブジーボ	240mg/body	day1	14日
	ニボルマブ療法（4週毎）（MSI-H）	最小	オブジーボ	480mg/body	day1	28日
	パニツムマブ療法	最小	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14日
	ペムブロリズマブ療法（MSI-H）	最小	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
	ペムブロリズマブ療法（6週毎）（MSI-H）	最小	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日
	ペルツズマブ・トラスツズマブ皮下注療法	最小	フェスゴ	600mg/body（初回1200mg）	day1	21日
	CAPE + BEV療法	軽	ベバシズマブBS	7.5mg/kg	day1	21日
カペシタビン			2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回		
	CAPIRI + BEV療法	中	ベバシズマブBS	7.5mg/kg	day1	21日
イリノテカン			150mg/m ²			
カペシタビン			1600mg/m ² /日	day1～14 1日2回		
	CAPOX療法	中	エルプラット	130mg/m ²	day1	21日
カペシタビン			2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回		
	CAPOX術後補助化学療法	中	エルプラット	130mg/m ²	day1	21日
カペシタビン			2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回		
	CAPOX±BEV療法	中	ベバシズマブBS	7.5mg/kg	day1	21日
エルプラット			130mg/m ²			
カペシタビン			2000mg/m ² /日	day1～14 1日2回		
	FOLFIRI療法	中	イリノテカン	150mg/m ²	day1	14日
レボホリナート			200mg/m ²			
5-FU			400mg/m ²	day1～46時間		
5-FU			2400mg/m ²			
	FOLFIRI+AFL療法	中	ザルトラップ	4mg/kg	day1	14日
イリノテカン			150mg/m ²			
レボホリナート			200mg/m ²			
5-FU			400mg/m ²			
5-FU			2400mg/m ²	day1～46時間		

大腸癌

FOLFIRI+BEV療法	中	ベバシズマブBS	5mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²		
FOLFIRI+CET療法	中	アービタックス	500mg/m ²	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²		
FOLFIRI+PANI療法	中	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²		
FOLFIRI+RAM療法	中	サイラムザ	8mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²		
mFOLFOX療法	中	エルプラット	85mg/m ²	day1	14日
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²		
mFOLFOX+BEV療法	中	ベバシズマブBS	5mg/kg	day1	14日
		エルプラット	85mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²		

mFOLFOX+CET療法	中	アービタックス	500mg/m ²	day1	14日
		エルプラット	85mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²	day1~46時間	
mFOLFOX+PANI療法	中	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14日
		エルプラット	85mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	400mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²	day1~46時間	
FOLFOXIRI+BEV療法	高	ベバシズマブBS	5mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	165mg/m ²		
		エルプラット	85mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	3200mg/m ²	day1~46時間	
FOLFOXIRI+BEV療法 (IRI・5-FU低用量)	高	ベバシズマブBS	5mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²		
		エルプラット	85mg/m ²		
		レボホリナート	200mg/m ²		
		5-FU	2400mg/m ²	day1~46時間	
FTD/TPI+BEV療法	軽	ベバシズマブBS	5mg/kg	day1・15	28日
		ロンサーフ	35mg/m ² /日	day1~5・8~12 1日2回	
IRI+CET療法	中	アービタックス	500mg/m ²	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²		
IRI+PANI療法	中	ベクティビックス	6mg/kg	day1	14日
		イリノテカン	150mg/m ²		
S-1+BEV療法	軽	ベバシズマブBS	7.5mg/kg	day1	21日
		エスワン	80mg/m ² /日	day1~14 1日2回	
S-1+IRI療法	中	イリノテカン	150mg/m ²	day1	21日
		エスワン	80mg/m ² /日	day1~14 1日2回	

S-1+IRI+BEV療法（3週毎）	中	ベバシズマブBS	7.5mg/kg	day1	21日
		イリノテカン	150mg/m ²		
		エスワン	80mg/m ² /日		
S-1+IRI+BEV療法	中	ベバシズマブBS	5mg/kg	day1・15	28日
		イリノテカン	75mg/m ²		
		エスワン	80mg/m ² /日		
S-1+IRI+PANI療法	中	ベクティビックス	6mg/kg	day1・15	28日
		イリノテカン	75mg/m ²		
		エスワン	80mg/m ² /日		
SOX±BEV療法	中	ベバシズマブBS	7.5mg/kg	day1	21日
		エルプラット	130mg/m ²		
		エスワン	80mg/m ² /日		
UFT/LV+BEV療法（3週毎）	軽	ベバシズマブBS	7.5mg/kg	day1	21日
		ユーエフティー	300mg/m ² /日		
		ホリナート	225mg/日		
UFT/LV+BEV療法	軽	ベバシズマブBS	5mg/kg	day1・15	28日
		ユーエフティー	300mg/m ² /日		
		ホリナート	225mg/日		